curia generali Cathalonie et auctoritatem a nobis ut prefertur liabentes

facte de revocatione et nova institutione deputatorum Cathalonie et de

potesiate vendendi censualia et violaría super dictis Generalitatibus

percipiendi éisdera deputatis concessa et de alus supradictis tamquam
utili evidenter Generali predicto et inter alia predictis instrumentis seu

cartis saperias insertis cum mis originalibus ñdeliter comprobatis ut

eis tamquam mis originalibus in judicio et extra fides ab ómnibus im-

pendatur auctoritatem nostram impendimus et decretum et premissa

omnia laudamus et aprobamus nostreque auctoritatis munimine robo-

ramus decernentes ea omnia robur obtinere perpetué flrmitatis dictos-

que novos deputatos virtute dicte nove ordinationis predictam potesta-

tem predictis primis deputatis residentibus Barchinone per dictara

ultiman! curiam Cathalonie de faciendis predictis venditionibus atribu-

tan! posse et deberé usque ad complementum dictarum quinquaginta

mille librarum juxta ipsius potestatis formam exequi et ducere ad

efectum necnon dictas alias venditiones censualium super dictis gene-

ralitatibus juxta formam et mentem (iapituli preinserto in predicto

arrendamento contenti posse libere faceré et complere. Nos enini

omnem defectum si quis forsan in premissis ex quacu ñique occasione

vel causa posset obici vel opponi tollimus et supplemus ex certa scien-

tia de nostre plenitudine potestatis. Ethanc firmara nostram hic apponi

fecimus per fidelem nostrum Franciscura de Ladernosa subscriptum in

civitate Barchinone xx die januarii auno a nativitate Domini mggglxx

nono regnique nostri quadragesimo qaarto. Pro quorum evidenti testi-

monio et cautela sigillum nostrum appendi fecimus in presenil. Deca-

nus Urgelli.

Dominus Rex mandavit mihi Francisco de Ladernosa.

' In eadem civitate Barchinone xvuu die januarii anno a nativitate

Uomini MCccLxx nono fnerunt apposita signum sigillum et decretum

domini Regis in quodam publico instrumento nondum clauso sed

claudendo per Franciscum de Ladernosa scriptorem domini Regis

notarium publicum. In quo instrumento sunt inserta plura capitula

super facto et ordinatione Generalis Cathalonie et super asumpsione per

deputatos Cathalonie facta de Francisco de Ladernosa in notarium el

scriptorem deputationis Cathalonie cuius decreti series sic se habet.

Signura ^ Petri Dei Gratia Regis Aragone etc. Qui ad supplicationem

' Archivo general citado. —Registro 1.509, folios 178-179.

Tomo tv
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pro parte dicLtarum septem personarum nobis de hiis factam audita